ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DOM AQUINO – DIRETORIA DE FORO

EDITAL 6/2021-DF

CIA n.0734473-85.2020.8.11.0034

"Dispõe sobre a divulgação da data e horário da prova e outras

providências."

1. O MM.  Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Dom Aquino, Dr. Lener Leopoldo

da Silva Coelho, no uso de suas atribuições legais, na forma da lei e em conformidade com o

Provimento n. 40/2018-CM e alterações posteriores e de acordo com o Edital  n. 2/2021-DF,

torna público a DATA E LOCAL PARA APLICAÇÃO DAS PROVAS para credenciamento de

conciliador da Comarca de Dom Aquino.

1.1. A prova ocorrerá no dia 19 de setembro de 2021 (domingo), às 08h00min, na ESCOLA

ESTADUAL SÃO LOURENÇO, sito à Avenida Julio Muller, 541, Centro, em frente a praça

Central – Dom Aquino.

2. Por medida de prevenção contra a contaminação da COVID-19, os candidatos deverão se

apresentar e permanecer com máscara facial, sob pena de não realização da prova e,

consequentemente, desclassificação automática do certame.

3. E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, o qual será

publicado no Diário da Justiça Eletrônico e no átrio do Fórum.

Dom Aquino, 24 de agosto de 2021.

(assinado digitalmente)

LENER LEOPOLDO DA SILVA COELHO

Juiz de Direito Diretor do Foro

Presidente da Comissão de Apoio ao Teste Seletivo

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: L
en

er
 L

eo
po

ld
o

da
 S

ilv
a

C
oe

lh
o

P
ar

a
va

lid
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ia
.tj

m
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 D

8B
69

62
1